



## Invest B ApS

Hjejlen 72  
6270 Tønder  
CVR-nr. 30692411

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.09.2021

---

**Peter Lindvig Michelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Invest B ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 30692411

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Peter Lindvig Michelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 873 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.325)</b>	<b>(8.301)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		802.107	307.229
Andre finansielle indtægter		161.657	15.917
Andre finansielle omkostninger		(77.560)	(96.566)
<b>Årets resultat</b>		<b>872.879</b>	<b>218.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		872.879	218.279
<b>Resultatdisponering</b>		<b>872.879</b>	<b>218.279</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.398	3.595.290
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>47.398</b>	<b>3.595.290</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.398</b>	<b>3.595.290</b>
Andre tilgodehavender		0	334.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>334.260</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.146.235	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.146.235</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.472</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.182.707</b>	<b>334.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.230.105</b>	<b>3.929.594</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.095.105	472.226
<b>Egenkapital</b>		<b>4.220.105</b>	<b>597.226</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.324.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>3.332.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>3.332.368</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.230.105</b>	<b>3.929.594</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	472.226	597.226
Koncerntilskud o.l.	0	2.750.000	2.750.000
Årets resultat	0	872.879	872.879
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.095.105</b>	<b>4.220.105</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	1.325.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.325.500</b>
Opskrivninger primo	2.269.790
Årets opskrivninger	802.108
Andre reguleringer	(4.350.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.278.102)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.398</b>
